
TERVETULUA MUKAAN PORUKKAAN! Muista RWM-pukeutuminen tapahtuman aikana! Hyvä MET!

RWM-talakoolaiset 2026
Rovaniemen Wanhat Markkinat 14.–16.8.2026

Ilimottautuminen ja lupalappu

Talakoolaiset täyttävät ilimottautumislomakkeen (liite) saadakseen virallisen lupalapun (laminoitu, 
koko A5). Lupalapun kanssa olet vakuutettu, ja se auttaa markkinavieraita tunnistamaan sinut RWM-
talakoolaiseksi. Lupalapun kääntöpuolelta löytyvät tärkeät puhelinnumerot, esimerkiksi 
järjestyksenvalvojat ja ensiapu.

Ilimottautumislomakkeessa ilmoittaudut talakoolaiseksi, eikä ole pakollista liittyä RWM ry:n 
jäseneksi (kohta lomakkeen alussa).

Talakoolaisten edut

Lupalapulla saa markkinatapahtuman aikana pääsyn takatilateltalle ruokailuun ja muihin etuuksiin, 
kuten ilmaisen sisäänpääsyn maksullisiin esityksiin. Saat lupalapun takatilateltan 
vastuutalakoolaiselta ennen RWM-tapahtuman alkua.

Takatila on suljettu alue, joka on varattu vain talakoolaisille ruokailuun ja lepäämiseen. Ruokaa ja 
juomaa saa takatilateltalta – tarjolla on esimerkiksi kahavia, teetä, leipää, pullaa ja muita 
virvokkeita. Lounas ja päivällinen on aikataulutettu joustavasti, jotta kaikki ehtivät syödä.

Pukeutuminen ja vastuu

Lupalappu tuo myös vastuuta. Edustatte RWM ry:tä ja Rovaniemen Wanhat Markkinat -tapahtumaa, joten 
käyttäytykää sen mukaisesti.

Muistakaa myös tyylin mukaiset asusteet ja vaatteet RWM-viikonloppuna. Jos teillä ei ole omia 
asusteita, voitte lainata niitä RWM-puvustamosta (ks. RWM-kotisivut). Pukeutuminen ei koske niitä, 
jotka ovat viikolla rakentamassa omilla siviilivaatteillaan eivätkä tule markkinoille. Jos kuitenkin 
tulette markkinoille siviilivaatteissa, pitäkää lupalappu pois näkyvistä. Pukeutuminen wanhaan 
tyyliin luo henkeä ja tunnelmaa – myös kauppiaat ja osa markkinavieraista pukeutuvat teeman mukaan.

Ohjeet rakennus- ja markkina-ajalle

Ilimottautukaa rakennusaikana aina RWM-alueelle saapuessa ja lähtiessä Velelle tai takatilateltan 
vastuutalakoolaiselle, jotta tiedämme, keitä on paikalla talakootöissä. Jos lähdette ilmoittamatta 
ja jätätte oman työnne kesken, jonkun muun on tehtävä osuutenne, sillä rakennus- ja purkuaika on 
rajallinen. Tämä koskee myös RWM-tapahtuman aikana vastuutalakoolaisia omilla toimipaikoillaan.

Kysykää neuvoa rohkeasti kokeneilta veteraanitalakoolaisilta, he ovat olleet mukana vuosia. Parempi 
ottaa selvää kuin tehdä sama asia uudestaan. Talakoolaisten hyviin toimintatapoihin kuuluu myös 
toisten auttaminen: kun olet saanut oman tehtäväsi tehtyä, älä jää toimettomaksi, vaan auta toisia. 
Tämä nopeuttaa alueiden valmistumista.

Hyvä tietää:

• Talakoolaiset saavat ruokaa ja juomaa sekä työtodistuksen.
• Kaikki talakoolaiset on vakuutettu rakentamisen, purkamisen ja  tapahtuman aikana (OP-Pohjola).
• Ma 17.8. – ke 19.8. purkuporukalle on varattu Bull Bar & Grillissä (Maakuntakatu 25) lounas.
• Talakoolaiset tekevät töitä oman jaksamisen ja kykyjensä mukaan. Kaikkien panos on tärkeä, pienikin 
apu auttaa.

• Kaikki halukkaat voivat osallistua, sillä markkinarakenteiden kokoaminen on helppoa (ei ole 
rakettitiedettä), joten aikaisempaa rakennuskokemusta ei tarvita.

• Veteraanitalakoolaiset opastavat ja neuvovat uusia.
• RWM-talakoolaiset ovat mukavia ja helposti lähestyttäviä, joten sosiaalisia tilanteita ei tarvitse 
jännittää.

• Talakoolaisia, joilla on erityisiä tarpeita, kannustetaan osallistumaan rohkeasti mukaan. Kaikki 
ovat tärkeitä.

• RWM:llä ei hyväksytä rasismia eikä kiusaamista.

Yhdessä tekeminen on valtavan hauskaa ja antaa kokemuksen yhteisestä päämäärästä!



Aikataulut 2026:

La 9.5.  klo 21.00 KUUMOTUS-iltamat (Arctic City Hotel, Bull Bar & Grill).

  Talakoolaisille vapaa sisäänpääsy.

To 21.5.  klo 18.00 Palaveerausta talakoolaisille (Arctic City Hotel, Bull Bar & Grill).

La 6.6.  klo 10.00–15.00 SPR-piirikokous yhteistyössä RWM ry:n kanssa Lappia-talon edustalla.

  Tarvitaan talakoolaisia (aikataulu tiedotetaan myöhemmin - Moninet).

To 9.7.  RWM-rakenteiden inventaario Sahanperällä. Tarvitaan talakoolaisia

  (aikataulu tiedotetaan myöhemmin - Moninet).

To 6.8.  klo 18.00 Talakoolaisten järjestäytyminen RWM-viikonloppuun 

  (Bull Bar & Grill -terassi).

Markkinaviikko:

Ma 10.8.  Markkinarakenteiden kuljetus alueelle 

  (ei tarvita vielä kaikkia talakoolaisia, mutta saa osallistua).

Ti 11.8.  klo 8.00 Talakoolaisten kokoontuminen takatilateltalla 

  (sijainti ilmoitetaan myöhemmin). Jaetaan työtehtävät, aikataulut,

  käytännön asiat sekä turvallisuusasiat.

Ti 11.8.  klo 17.30 Iltavuoron kokoontuminen takatilateltalla.

Ti 11.8. – to 13.8.  (aamu klo 9.00 ja ilta klo 17.30)

  Rakennetaan alueet (kaikki osallistuvat).

Pe 14.8.   Alueiden viimeistely ennen klo 12.00, jonka jälkeen osa siirtyy 

  vastuupaikoilleen (esim. tietokoju ja perinnepelit).

 Klo 12.00 RWM-tapahtuma alkaa virallisesti.

 Klo 17.00 Avajaiset Tuuritanssilavalla Vanhalla torilla.

Su 16.8. Klo 15.00 Talakoolaisten palkitseminen Tuuritanssilavalla (kaikki osallistuvat).

 Klo 20.00 Tapahtuma päättyy (myyjät lopettavat klo 16.00).

 Klo 20.00 Talakoolaisten karonkka takatilateltalla.

Purku ja jälkipuinti:

Ma 17.8. – ke 19.8.  (klo 9.00 ja 17.30)

  Rakenteiden purku ja pakkaaminen (kaikki osallistuvat).

To 20.8.  Loppusiivous (kaikki osallistuvat). 

  Kaupungin virkailijat tarkastavat alueet n. klo 12.00.

Syyskuun loppu Palautepalaveri (aika ilmoitetaan myöhemmin,  Bull Bar & Grill ).

La 24.10. klo 21.00 JÄLÄKILÖYLY-iltamat (Bull Bar & Grill). 

  Hyväntekeväisyyslahjoituksen luovutus.

 

Rovaniemen

Wanhat

Markkinat ry.

Rovaniemen Wanhat Markkinat ry
Rovakatu 40
96200 ROVANIEMI
LAPPI - LAPLAND

Y-tunnus 2260468-1
rovaniemenwanhatmarkkinat@gmail.com
www.rovaniemenwanhatmarkkinat.
p. 0400 91 81 32

Ilman talakoolaisia ei olisi Rovaniemen Wanhat Markkinat- tapahtumaa.

Lämpösästi tervetulua

Talakoolainen 
Vele Varjo


